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INLEDNING

Efter ännu ett verksamhetsår där covid-19-pandemin påverkat Vänsterpartiet 
Skövdes aktiviteter, framför allt genom att vi periodvis inte kunnat ha fysiska 
möten, verkar det som om aktiviteterna åter kommer igång om inte helt som 
innan pandemin så åtminstone nästan.

Traditionen att i december äta tillsammans på restaurang och diskutera både 
större och mindre frågor har i alla fall återupptagits,  och det har tagits beslut om 
att medlemsmötena åter ska vara fysiska i vår lokal vid Laketorget från och med 
mars 2022. Man får hoppas att det också blir så i verkligheten, inte minst för att 
2022 är ett valår och det vore bra att kunna bedriva valkampanj lika bra och i lika 
stor utsträckning som 2018.

Eller bättre och i större utsträckning än 2018! Det finns i alla fall förutsättningar 
för det. Vänsterpartiet Skövde har just nu ungefär 40 procent fler medlemmar 
än inför valet 2018, så det finns många fler som kan göra både större och mindre 
insatser under valkampanjen, en bättre valplattform än inför valet 2018 med mer 
fokus på vilka frågor vi konkret kan driva i Skövde har tagits fram, och Vänstern i 
Skövde kommer innan valet ut med ytterligare tre nummer, ett med temat 1 maj 
och två med temat val.

Nu satsar vi mot att göra den bästa valkampanjen någonsin och växa som aldrig 
förr!

STYRELSE, REVISOR OCH VALBEREDNING

Styrelsen för Vänsterpartiet Skövde har under perioden utgjorts av:

Ø	Mats Kristiansson (ordförande)
Ø	Annika Holmén (kassör)
Ø	Isabell Ankarström (ordinarie)
Ø	Gabryjel Blom (ordinarie)
Ø	Carlos Bobadilla (ordinarie)
Ø	Elizabeth Fierro Fredriksson (ordinarie)
Ø	Dag Fredriksson (ordinarie)
Ø	Lotta Paulsson (ersättare)
Ø	Simon Pyka (ersättare)

Revisor har varit:

Ø	Ingmarie Torstensson (sjukskriven; fyllnadsval kommer att göras)

Valberedning har varit:

Ø	Ida Gunnarsson
Ø	Rickard Ornblad 



FÖRETRÄDARE

Företrädare för Vänsterpartiet Skövde har under perioden varit:

Ø	Gabryjel Blom (gruppledare samt ordinarie i Kommunfullmäktige och
 Socialnämnden)
Ø	Dag Fredriksson (ordinarie i Kommunfullmäktige och Kommunstyrelsen,
 ersättare i Kommunstyrelsens arbetsutskott samt nämndeman)
Ø	Rickard Ornblad (ordinarie i Kommunfullmäktige och nämndeman)
Ø	Elizabeth Fierro Fredriksson (första ersättare i Kommunfullmäktige,
 ordinarie i Servicenämnden samt ersättare i Vård- och omsorgsnämnden)
Ø	Carlos Bobadilla (andre ersättare i Kommunfullmäktige samt ordinarie i
 Barn- och utbildningsnämnden)
Ø	Erik Karlsson (ersättare i Bygglovsnämnden)
Ø	Mats Kristiansson (ersättare i Kultur- och fritidsnämnden)

MOTIONER

Kommunfullmäktigegruppen har under perioden lämnat in dessa motioner:

Ø	Förslag till budget för Skövde kommun 2021
Ø	Sätt upp bikupor i parkerna
Ø	Inför pedagogiska måltider i förskolan (tillsammans med MP)
Ø	Undersök möjligheten att starta en kommunal gymnasieutbildning med
 spelutvecklingsprofil (tillsammans med S och MP)
Ø	Spontanidrott i hela Skövde kommun (tillsammans med S och MP)

MEDLEMSMÖTEN

Vänsterpartiet Skövde har under perioden haft åtta medlemsmöten.

Vid medlemsmötet 24/11 2021 informerade representanter från Tjejjouren Elina 
om sin verksamhet.

ANDRA MER FORMELLA MÖTEN

15/12 2021 presentaterade Rasmus Landström sin bok Arbetarlitteraturens åter-
komst. 

22/2 2022 var det möte för att besluta om kommunlistan till valet 2022. 

INFORMELLA MÖTEN

5/9 2021 var det grillning i Boulognerparken.

9/12 2021 träffades vi på Bombay Masala för att äta och diskutera sådant som 
kändes angeläget.



WEBB

Vänsterpartiet Skövdes verksamhet har under perioden dokumenterats i fyra 
nyhetsbrev, som skickats ut till partiföreningens medlemmar. Dessa nyhetsbrev, 
liksom äldre nyhetsbrev, kan hämtas på webbplatsen skovde.vansterpartiet.se.

MEDLEMMAR

31 december 2021 hade Vänsterpartiet Skövde 98 medlemmar. Det är 30 
medlemmar fler än 31 december 2020 och 40 medlemmar fler än 31 december 
2019.

VI TACKAR MEDLEMMAR, STYRELSE OCH DISTRIKT
FÖR ETT GOTT VERKSAMHETSÅR TILLSAMMANS
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